
ГОСУДАРСТВЕННОЕ КАЗЕННОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

"ДЕТСКИЙ САД № 268 ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО ВИДА ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ДОНЕЦК" 

ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ 

(ГКДОУ "ДЕТСКИЙ САД № 268 Г.О. ДОНЕЦК" ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ) 
283052, ДОНЕЦКАЯ НАРОДНАЯ РЕСПУБЛИКА, Г.О. ДОНЕЦК, Г. ДОНЕЦК, Б-Р ШАХТОСТРОИТЕЛЕЙ, 

Д. 13А 
ИНН9303015034; ОГРН1229300093472; КПП 930301001 

тел. 7(856) 294-51-01 e-mail: solnechny268@mail.ru 

 

ПРИКАЗ 

От «____»___________ 2024 г.                                                                                                     № 

__________ 

 

О создании психолого-педагогического консилиума в  

ГКДОУ "ДЕТСКИЙ САД № 268 Г.О. ДОНЕЦК" ДНР на 2024-2025 учебный год 

 

В соответствии с Распоряжением Министерства просвещения Российской Федерации от 

09.09.2019 года № Р-93. «Об утверждении примерного Положения о психолого-педагогическом 

консилиуме образовательной организации», с целью создания оптимальных условий обучения, 

развития, социализации и адаптации воспитанников посредством психолого- педагогического 

сопровождения 

 

 ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Создать на 2024-2025 учебный год психолого-педагогический консилиум (далее – ППк) в 

следующем составе:  

Председатель консилиума: Заведующий ГКДОУ "ДЕТСКИЙ САД № 268 Г.О. ДОНЕЦК" 

ДНР Шматкова Т.С. 

Секретарь консилиума: воспитатель ГКДОУ "ДЕТСКИЙ САД № 268 Г.О. ДОНЕЦК" ДНР 

Володина Т.Н.  

Члены консилиума: педагог-психолог Володина А.С.  

Воспитатель Аврамова М.Е.  

Воспитатель Боровлева О.В.  

2. Утвердить план работы ППк на 2024-2025 учебный год (Прилагается). 

3. Утвердить график проведения плановых заседаний ППк на 2024-2025 учебный год (Прилагается). 

4. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Заведующий  

ГКДОУ "ДЕТСКИЙ САД № 268 Г.О. ДОНЕЦК" ДНР                                                          Шматкова Т.С 

 

С приказом ознакомлены:  

Володина Т.Н.  

Володина А.С.  

Аврамова М.Е.  

Боровлева О.В. 

mailto:solnechny268@mail.ru

